
Přihláška pro: 

CITY EXTREME ENDURO VALMEZ 2022 

JEZDEC: 

RODNÉ ČÍSLO: 

KATEGORIE: 

TEL.: 

EMAIL: 

 

Prohlášení: 

Jezdec/zákonný zástupce podpisem na přihlášce stvrzuje, že se jezdec závodu 

účastní na vlastní nebezpečí, a že je řádně pojištěn v souladu s platnou 

legislativou pro motoristický podnik. Účastník závodu svým podpisem zprošťuje 

pořadatele a organizátory, jejich zaměstnance, pomocníky a zástupce jakékoliv 

zodpovědnosti za ztrátu, škodu nebo zranění, které se mu může přihodit v 

průběhu závodu nebo tréninku pro tento závod. Kromě toho účastník přebírá 

zodpovědnost a potvrzuje pořadatelům a organizátorům, jejich zaměstnancům, 

pomocníkům a zástupcům svoji plnou zodpovědnost vůči třetí straně za ztrátu, 

škodu nebo zranění, za které je částečně nebo plně zodpovědný. Zároveň se 

tímto každý účastník závodu zavazuje, že bude plně respektovat pokyny a 

nařízení organizátorů a pořadatelů souvisejících s konáním závodu. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 28. 5. 2022 
 

Jezdec / Zákonný zástupce:    Podpis: 

 

 

 

…………………………………………………………..     ………………………………………………………… 


